Nr sprawy: COEiS.384.3.2023 Biate Bfota, dnia 05.01.2024 r.

Dotyczy postepowania pn.:
Sukcesywne dostawy srodkéw czystosci oraz akcesoriéw do sprzatania dla Centrum Obslugi Edukaciji i

Sportu oraz jednostek obstugiwanych przez Centrum Obstugi Edukacji i Sportu w Biatych Bfotach

WYJASNIENIA WRAZ ZE ZMIANA SWZ

W zwigzku ze zwréceniem sig Wykonawcow do Zamawiajacego o wyjaénienie SWZ, dziatajac w trybie art.
284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwier Publicznych (dalej zwana ustawg
Pzp), Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjaénieniami:

Pytania — zestaw 1

Szanowni Paristwo, zwracamy sie z prosba o weryfikacje, ponizej wymienionych pytan:

Pytanie 1

Pozycji 52 w ,Formularzu cenowym”. Dotyczy nieprawidtowej ilosci listkéw (5400) w kartonie recznikéw
papierowych ZZ. Opisywane reczniki wystepujg w ilosci 3000 (20x150 listkdw), 3200 (20x160 listkow) lub
4000 (20x200 listkow) listkéw w kartonie. Prosze o wskazanie o ile listkéw w kartonie chodzi?
Odpowiedi 1

Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany w pozycji 52 na 3000 listkéw (20x150 listkow), bez
korygowania zamawianych ilosci tego artykutu.

Zamawiajacy zatacza ujednolicony formularz cenowy.

Pytanie 2
Pozycja 5 w ,Formularzu cenowym”. Wskazane mydto ,typu Bialy Jeleri” nie jest mydtem

antybakteryjnym, a mydtem hipoalergicznym. Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli
mydto antybakteryjne czy hipoalergiczne?

Odpowiedi 2

Zamawiajacy informuje, ze pozycja 5 dotyczy mydta antybakteryjnego, w zwigzku z tym
wykresla zapis ,typu Biaty JeleR”.

Zamawiajacy zatacza ujednolicony formularz cenowy.

Pytanie 3
Pozycja 102 w ,Formularzu cenowym?”. Czy Zamawiajacy dopusci worki 1201 pakowane po 10 szt. zamiast

25 szt w przeliczeniu ilosci?



Odpowiedz 3

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w ww. pozycji.

Pytanie 4

Pozycja 100 w ,Formularzu cenowym”. Czy Zamawiajgcy dopusci worki 120L pakowane po 10 szt. zamiast
20 szt. w przeliczeniu ilosci?
Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w ww. pozycji.

Pytanie 5

Pozycja 94 w ,,Formularzu cenowym”. Czy Zamawiajacy dopusci worki 20L pakowane po 25 szt. zamiast
50 szt. w przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, Zze nie dopuszcza zmian w pozycji 93 (btednie podanej przez

Wykonawce jako poz. 94) dotyczacej workéow 20 L.

Pytania —zestaw 2

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza inaczej pakowany ( poz. 52 ) recznik ZZ? Zamiast 5400 listkow, 4000 listkdw i
zwiekszenie ilosci ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze udzielit odpowiedzi na ww. pytanie w Zestawie 1 — odpowiedz 1.

Pytanie 2

Poz. 4 - o jakie konkretnie mydfo w woreczkach chodzi ?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmian w opisie i nazwie poz. 4.

Zamawiajacy zatacza ujednolicony formularz cenowy.

Ponadto, dziatajac w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp oraz pkt. 13.10 SWZ, Zamawiajacy
informuje o ujednoliceniu formularza cenowego — pozycje ze zmianami zostaty zaznaczone na
czerwono.

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia postepowania,

dokument obejmujacy:




a) Ujednolicony formularz cenowy.

Ponadto, dziatajgc w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajacy przedtuza termin skfadania
ofert do dnia 10.01.2024 r., godz.: 10:00 i jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp,
zmienia w tym zakresie odpowiednie zapisy SWZ zawarte w pkt.: 17.2,17.7 i 18.1, tj.:

W pkt 17.2 SWz

Zapis : ,,17.2. Termin sktadania ofert: do dnia 08.01.2024 r. do godziny 10:00.”

otrzymuje brzmienie:
»17.2. Termin sktadania ofert: do dnia 10.01.2024 r. do godziny 10:00.”;

W pkt 17.7 SWZ

Zapis: ,17.7. Otwardie ofert jest jawne i nastapi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za posrednictwem
platformy zakupowej w dniu 08.01.2024 roku o godzinie 10:15, w siedzibie Centrum Obstugi Edukadji i Sportu, ul.
Czysta 1a, 86-005 Biate Blota, przez pracownika COEIS bedacego cztonkiem komisji przetargowej w niniejszym
postepowaniu.”

otrzymuje brzmienie:

»17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za
posrednictwem platformy zakupowej w dniu 10.01.2024 roku o godzinie 10:15, w siedzibie
Centrum Obstugi Edukacji i Sportu, ul. Czysta 1a, 86-005 Biate Btota, przez pracownika COEiS
bedacego cztonkiem komisji przetargowej w niniejszym postepowaniu.”

W pkt 18.1 SWZ

Zapis : ,,18.1. Termin zwigzania ofertq: do dnia 06.02.2024 r.”

otrzymuje brzmienie:

»18.1. Termin zwigzania oferta: do dnia 08.01.2024 r.”

IV. W konsekwencji dokonanych zmian tresci SWZ zmianie ulegaja zapisy sekgji VIl pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.)

ogfoszenia o zamoéwieniu nr 2023/BZP 00573380/01 z dnia 27.12.2023 r.

Wyjadnienia i zmiana tresci SWZ, stajg sie obowigzujace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie
o udzielenie przedmiotowego zamdwienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie

zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiajacego w miejscu udostepnienia SWZ.
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